Flatprop 16 мм
Присоедине
ние
DN
мм
Kv, Номер по каталогу Рабочее
давление
бар
Функция Ручная
блокировка
Срабат. &
фиксация
Мощность /
сопротивление
Потребл.
мощность
Обознач. /
чертеж
л/мин м³/ч
2/2 пропорциональный клапан / патрон / нормально закрытый клапан
Патрон 0.2 0.025* 0.002* 12-216C-00220+D3WFIL+BDO 0 - 12 NC - - 42 мA / 288 Ом 0.5Вт 1 / 1
Патрон 0.8 0.330* 0.020* 12-216C-01-20+D3WFIL+BED 0 - 10 NC - - 211 мA / 57 Ом 2.5Вт 1 / 1
Патрон 1.6 0.800* 0.048* 12-216C-03-20+D3WFIL+BED 0 - 5 NC - - 211 мA / 57 Ом 2.5Вт 1 / 1
Патрон 4.5 2.800* 0.168* 12-216C-04520+EQIFIL+BED 0 - 7 NC - - 211 мA / 57 Ом 2.5Вт 2 / 1
2/2 пропорциональный клапан / фланцевый / нормально закрытый клапан
Фланец 0.2 0.025* 0.002* 12-216P-00220+D3WFIL+BDO 0 - 12 NC - - 42 мA / 288 Ом 0.5Вт 1 / 2
Фланец 0.8 0.330* 0.020* 12-216P-01-20+D3WFIL+BED 0 - 10 NC - - 211 мA / 57 Ом 2.5Вт 1 / 2
Фланец 1.6 0.800* 0.048* 12-216P-03-20+D3WFIL+BED 0 - 5 NC - - 211 мA / 57 Ом 2.5Вт 1 / 2
Фланец 4.5 2.800* 0.168* 12-216P-04520+EQIFIL+BED 0 - 7 NC - - 211 мA / 57 Ом 2.5Вт 2 / 2
Примечание: с заделанными проводами для подключения эл. питания
** Kv не является константой во всем диапазоне давления. См. схемы для дополнительной информации.
Электрические характеристики
Номинальное напряжение (U max.) ** 12В (18В),